PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.05.2014

№ 102-па
Об установлении размера
родительской платы в лагерях
с дневным пребыванием
детей, организованных на базе
муниципальных бюджетных

образовательных учреждений
города в 2014 году

В соответствии с постановлением администрации города от 27.11.2013         № 318-па «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка жителей города Пыть-Яха на 2014 – 2020 годы», в целях обеспечения организации отдыха, оздоровления детей и подростков города Пыть-Ях в период каникул,
администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:
1. Департаменту образования и молодежной политики (С.В. Вагин) организовать работу лагерей с дневным пребыванием детей на базе муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:

1.1. Средних общеобразовательных школ  № 1,4,5,6 в период летних каникул с 6-часовым пребыванием и организацией двухразового питания.

1.2. Средних общеобразовательных школ № 2,5,6 в период осенних каникул с 6-часовым пребыванием и организацией двухразового питания.

2. Установить родительскую плату в лагерях с дневным пребыванием детей на базе муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений города в период одной смены летних каникул – 860,0 руб.
3. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава администрации
города  Пыть-Яха

                                                              Р.И. Стадлер